
平成２０年２月吉日 
日本臨床化学会関東支部会員 各位 殿 

 

日本臨床化学会関東支部長 村田 満 

  

平成２０年度（第１０回）日本臨床化学会 学会賞 

応募のご案内 
 

 拝啓 支部会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は日本臨床化学会関東支部活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成２０年度（第１０回）日本臨床化学会 学会賞募集が「臨床化学」第３７巻１号および学会ホー

ムページ（http://www.jscc-jp.gr.jp/  学会賞）に掲載されていることは既にご周知のことと思います。本

賞は、会員の学術研究などを表彰する目的で、平成１１年度に学術賞、奨励賞、技術賞として設置され

ました。本年度で第１０回の節目の迎えることができ、ますます賞としても重みも増しております。 

関東支部においても会員の活性化のため、学術賞、奨励賞に関して是非支部会員の皆様より自薦・

他薦をお願いする次第です。 

学会誌またはホームページ上の応募方法に従い、直接、学会事務局に申請書等をご送付ください。 

なお、関東支部長の推薦を希望される場合は下記の要領に従い、関東支部事務局宛、推薦状をご

依頼下さい。 

是非とも奮って応募頂けますように何卒お願い申し上げます。 

 
関東支部長の推薦状を希望される場合の依頼方法 

（応募に必須ではありません） 
 

（１）支部推薦内容  学会賞、奨励賞 

 

（２）支部提出期日  支部長推薦を受ける場合は３月１５日まで（期日厳守）に申請書も含めて提出書類

一式のコピーを支部事務局に送付願います。「推薦状作成希望」とメモを添えて下

さい。推薦状を作成し申請者にご返送いたします。 

 

（３）推薦状作成依頼提出先  〒160-8582 

                    東京都新宿区信濃町 35 慶應義塾大学医学部中央臨床検査部内 

日本臨床化学会関東支部 支部長 村田 満 

                 ※送付される場合は「書留」にてご送付願います。また、「臨床化学会学会賞推

薦状作成依頼在中」と朱書願います。 

         

（４）お問い合わせ先 

日本臨床化学会関東支部事務局 菊池春人（慶應義塾大学医学部中央検査部） 

TEL：03‐03-5363-3838(内線 62553）／FAX  03-3359-6963 

E-mail: jscckanto-office@umin.ac.jp 

以上 


